Стр. 1-1
 کادر اول سمت راست بالا
Центральный офис
Шираз, бульвар Чамран, улица Махмудие, переулок 3, здание Саман, № 21
071365408382
07136540621
Отдел по продажам : 09175908969
 کادر دوم سمت راست بالا

ROD Diameter
Код типа продукта
Product Type Code
XX-###
Greepage Distance
Расстояние утечки
Product Type Code
Код типа продукта
Вырезной
предохранитель
Cut-Out Fuse /
X-C-#
Код применения (1: силикон, 2.
керамика )
Application Code (1:Silicone, 2.Ceramic)
Код типа продукта (B: Втулка I:
Изолятор C: Предохранитель)
Product Type Code (B: Bushing  I:
Insulator  C: Cut-Out Fuse)
Ограничитель реперярппнереп
S: Surge Arrester
Покрытие /
Cover
SP-##   ####
анеря  проставки
Spacer length
Прокладка/
Spacer
Стр. 2-2
سمت چپ کاتالوگ هیعنوان حاش
Силиконовый линейный изолятор столба Silicon Line Post Insulator
 جدول بالا سمت راست
Class
/класс
Standard
/Стандарт
Properties / Характеристики
- Silicone Rubber /
Силиконовая
резина
Material   /
материал
V-0 IEC62217 Flame Resistance / Огнестойкость
1000 h IEC62217 UV Resistance / Устойчивость к
ультрафиолетовому излучению
HC1 IEC62073 Hydrophobicity / Гидрофобность
1A4.5 IEC60587 Tracking Resistance /
Трекингостойкость
 زیرنویس تصویر وسط صفحه
Штыревой изолятор дикой природы -  Wildlife Pin Insulator
 I-C-2 کادر با عنوان
Ceramic insulator cover - Керамический изолятор
                  I-C-1 کادر با عنوان
Silicon insulator cover-Силиконовый изолятор
Z  -20-LC3کادر با عنوان
LC3-20-Z
Zipper Wire cover- Проводной чехол на молнии
(Suitable for wires from 16mm2 to 126 mm2)
(Подходит для проводов от 16 мм2 до 126 мм2)
 LC3-20-B  عنوانکادر با
LC3-20-B
Button Wire cover- Проводное покрытие на кнопке
 تصویر مرتبط به هم۴زیر نویس داخل پرانتز
)2to 126 mm2 (Suitable for wires from 16mm
DP-451304 DP-451175 DP-451074 DP-450945 DP-450844 DP-450715 Unit Properties /
Характеристики
477 449 421 393 365 337 mm Length
Длина
1182 1062 974 854 752 633 mm Расстояние утечки
/ Greepage distance
11 10 9 8 7 6 # Количество
зонтиков/ No. of
sheds
13 13 13 13 13 13 KN Specified Tensile
load (STL)
Заданная
растягивающая
нагрузка (STL)
36 36 36 24-36 24 24 KV Номинальное
напряжение / Rated
Voltage
391 352 294 356 278 239 mm Расстояние сухой
дуги/ Dry arcing
distance
DP-301160 DP-301042 DP-300956 DP-300838 DP-300762 DP-300752 DP-300633 Unit Properties /
Характеристики
477 449 421 393 461 365 337 mm Length
Длина